
  
 

Znak sprawy : ZG.7021.51.2023 
 

Nakło nad Notecią, dnia 4.07.2023 r. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: 
pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania pn.: 

Część I: Budowa kanalizacji sanitarnej na odcinku Karnowo – Suchary 
Część II: Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej na odcinku Wieszki – Janowo - Paterek Gmina 

Nakło nad Notecią 
Część III: Budowa kanalizacji sanitarnej w Paterku ulica Wyzwolenia gm. Nakło nad Notecią 

oraz na odcinku Zamość - Tur gm. Szubin 
 

Usługi 
 

1. Zamawiający 
Nazwa : 

Związek Gmin Kcynia Nakło Szubin   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza; Gracjana Malagowska, 

Lech Barcz, Jacek Jankowski, Michalina Zygmunt 

Adres:  ul. Młyńska 22  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/767351 
 

2. Publikacja 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem  2023/BZP 00241449/01 w dniu 31.05.2023r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego 
postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/767351.  
  
3. Nomenklatura: 
71520000-9  - Usługi nadzoru budowlanego 

71540000-5  - Usługi zarządzania budową  

71247000-1  - Nadzór nad robotami budowlanymi  

 

4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla zadania pn.: 
Część I: Budowa kanalizacji sanitarnej na odcinku Karnowo – Suchary 
Część II: Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej na odcinku Wieszki – Janowo – Paterek Gmina Nakło nad 
Notecią 
Część III: Budowa kanalizacji sanitarnej w Paterku ulica Wyzwolenia gm. Nakło nad Notecią oraz na odcinku 
Zamość – Tur gm. Szubin 
 
5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji. 
 
6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 
 
Część I: Budowa kanalizacji sanitarnej na odcinku Karnowo – Suchary  
  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko, adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

60 pkt  

Doświadczenie 

personelu 

Wykonawcy  

40pkt 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Liczba punktów w 

kryterium 

Doświadczenie 

Łączna 

liczba 

punktów 

 



  
 

Cena 60 

pkt 

personelu 

Wykonawcy  40pkt 

1 Biuro Projektów 

Budowlanych Sp. z o.o.  

al. Grunwaldzka 56/202 

80-241 Gdańsk 

NIP 9571112978 

61.000,01 

złotych 

brutto 

2 inwestycje Oferta odrzucona 

2 Usługi Projektowe i 

Kosztorysowanie w 

Budownictwie 

Władysław Rosenau 

os. Chrobrego 13/6 

89-100 Nakło nad 

Notecią 

NIP 5581200334 

42.000,00 

złotych 

brutto 

2 inwestycje Oferta odrzucona  

 

3 

Konsorcjum Firm: 

Lider: 

INVEST-INŻ. Łukasz 

Barański 

ul. Tuberozy 5 

86-031 Osielsko 

NIP 5931648326 

 

Partner: 

Zespoły Inżynierskie 

HANIRO  

Roman Pietrzak 

ul. Olęderska 19B  

87-100 Toruń  

NIP 8791099400 

209.100,00 

złotych 

brutto 

2 inwestycje 34,24 20,00 

(wykonawca wskazał w 

ofercie 2 inwestycje, 

jednakże punkty zostały 

przyznane tylko za 1. W 

zadaniu 1 wykonawca 

wskazał łączną liczbę 

km bez wyodrębnienia 

ile zostało wykonanej 

kanalizacji deszczowej i 

sanitarnej. Na 

podstawie wskazanych 

informacji Zamawiający 

nie jest w stanie 

stwierdzić czy zostało 

wykonane min. 300 

metrów jednej z 

wymaganych 

kanalizacji).  

54,24 

 

4 

Rejonowy Zarząd 

Inwestycji Człuchów  

Sp. z o.o. 

ul. Średnia 12 

77-300 Człuchów 

NIP 8431355031 

127.348,05 

złotych 

brutto 

2 inwestycje 56,21 40,00 96,21 

 

5 

APIS Autorska 

Pracownia Inżynierii 

Sanitarnej Grzegorz 

Rodziewicz 

ul. Kondratowicza 6  

64-920 Piła 

NIP 7642404731 

119.310,00 

złotych 

brutto 

2 inwestycje 60,00 40,00 100,00 

6 Maciej Nowaczyk 

ul. Brzozowa 9  

89-121 Ślesin 

NIP 5581183280 

175.000,00 

złotych 

brutto 

2 inwestycje 40,91 40,00 80,91 

7 PMI Karol Sękowski 

ul. Młyńska 12/3 

86-140 Drzycim 

NIP 5591823373 

155.200,00 

złotych 

brutto 

2 inwestycje 46,13 0,00 

(Wskazane w ofercie 

zadania nie zostały 

uznane do 

dodatkowych kryteriów 

oceny oferty z uwagi na 

46,13 



  
 

fakt, że nie zostały 

wskazane dane 

lokalizacyjne obiektu, tj. 

numer działki lub numer 

drogi. Powyższe dane 

nie podlegają 

uzupełnieniu). 

 

8 Firma Projektowo-

Usługowa Szymon 

Jurek 

ul. Wspólna 7  

89-100 Nakło nad 

Notecią  

NIP 5581797421 

69.900,00 

złotych 

brutto 

2 inwestycje Oferta odrzucona 

 
 
Część II: Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej na odcinku Wieszki – Janowo - Paterek Gmina Nakło nad 
Notecią  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko, adres 

wykonawcy 

Cena 

oferty 

60%  

Doświadczenie 

personelu 

Wykonawcy  

40%% 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 60 

pkt 

Liczba punktów w 

kryterium 

Doświadczenie 

personelu Wykonawcy  

40pkt 

Łączna 

liczba 

punktów 

 

1 Biuro Projektów 

Budowlanych Sp. z o.o.  

al. Grunwaldzka 56/202 

80-241 Gdańsk 

NIP 9571112978 

24.000,01 

złotych 

brutto 

2 inwestycje Oferta odrzucona 

2 Usługi Projektowe i 

Kosztorysowanie w 

Budownictwie 

Władysław Rosenau 

os. Chrobrego 13/6 

89-100 Nakło nad 

Notecią 

NIP 5581200334 

14.500,00 

złotych 

brutto 

2 inwestycje Oferta odrzucona 

3 Konsorcjum Firm: 

Lider: 

INVEST-INŻ. Łukasz 

Barański 

ul. Tuberozy 5 

86-031 Osielsko 

NIP 5931648326 

Partner: 

Zespoły Inżynierskie 

HANIRO  

Roman Pietrzak 

ul. Olęderska 19B  

87-100 Toruń  

NIP 8791099400 

91.020,00 

złotych 

brutto 

2 inwestycje 25,14 40,00 

 

65,14 

4 Rejonowy Zarząd 

Inwestycji Człuchów  

Sp. z o.o. 

ul. Średnia 12 

77-300 Człuchów 

NIP 8431355031 

38.492,85 

złotych 

brutto 

2 inwestycje 59,43 40,00 99,43 



  
 

5 APIS Autorska 

Pracownia Inżynierii 

Sanitarnej Grzegorz 

Rodziewicz 

ul. Kondratowicza 6  

64-920 Piła 

NIP 7642404731 

38.130,00 

złotych 

brutto 

2 inwestycje  60,00 40,00 100,00 

6 Maciej Nowaczyk 

ul. Brzozowa 9  

89-121 Ślesin 

NIP 5581183280 

23.900,00 

złotych 

brutto 

 

2 inwestycje 

Oferta odrzucona 

7 PMI Karol Sękowski 

ul. Młyńska 12/3 

86-140 Drzycim 

NIP 5591823373 

153.149,9

9 złotych 

brutto 

 

2 inwestycje  

14,94 0,00 

(Wskazane w ofercie 

zadania nie zostały 

uznane do 

dodatkowych kryteriów 

oceny oferty z uwagi na 

fakt, że nie zostały 

wskazane dane 

lokalizacyjne obiektu, tj. 

numer działki lub numer 

drogi. Powyższe dane 

nie podlegają 

uzupełnieniu). 

 

14,94 

 

8 

Firma Projektowo-

Usługowa Szymon 

Jurek 

ul. Wspólna 7  

89-100 Nakło nad 

Notecią  

NIP 5581797421 

38.400,00 

złotych 

brutto 

2 inwestycje 59,58 40,00 99,58 

 
 

Część III: Budowa kanalizacji sanitarnej w Paterku ulica Wyzwolenia gm. Nakło nad Notecią oraz na odcinku 
Zamość - Tur gm. Szubin  

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko, adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

60%  

Doświadczenie 

personelu 

Wykonawcy  

40% 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 60 

pkt 

Liczba punktów w 

kryterium 

Doświadczenie 

personelu Wykonawcy  

40pkt 

Łączna 

liczba 

punktów 

 

1 Biuro Projektów 

Budowlanych Sp. z o.o.  

al. Grunwaldzka 56/202 

80-241 Gdańsk 

NIP 9571112978 

48.900,00 

złotych brutto 

2 inwestycje Oferta odrzucona  

2 Usługi Projektowe i 

Kosztorysowanie w 

Budownictwie 

Władysław Rosenau 

os. Chrobrego 13/6 

89-100 Nakło nad 

Notecią 

NIP 5581200334 

28.520,00 

złotych brutto 

2 inwestycje Oferta odrzucona  

3 Konsorcjum Firm: 

Lider: 

123.000,00 

złotych brutto 

2 inwestycje 31,37 20,00 

(wykonawca wskazał w 

ofercie 2 inwestycje, 

51,37 



  
 

INVEST-INŻ. Łukasz 

Barański 

ul. Tuberozy 5 

86-031 Osielsko 

NIP 5931648326 

Partner: 

Zespoły Inżynierskie 

HANIRO  

Roman Pietrzak 

ul. Olęderska 19B  

87-100 Toruń  

NIP 8791099400 

jednakże punkty zostały 

przyznane tylko za 1. W 

zadaniu 2 w części III 

wykonawca wskazał 

łączną liczbę km 0,37, z 

wyodrębnieniem  ile 

zostało wykonanej 

kanalizacji deszczowej i 

sanitarnej. Na 

podstawie wskazanych 

informacji Zamawiający 

uznaje, że wykonawca 

w ramach zadania nie 

wykonał nadzoru nad 

min. 300 m kanalizacji 

deszczowej lub 

sanitarnej, gdyż żadna z 

nich nie spełniła 

wymogu długości) 

4 Rejonowy Zarząd 

Inwestycji Człuchów  

Sp. z o.o. 

ul. Średnia 12 

77-300 Człuchów 

NIP 8431355031 

78.430,95 

złotych brutto 

2 inwestycje 49,19 40,00 89,19 

5 APIS Autorska 

Pracownia Inżynierii 

Sanitarnej Grzegorz 

Rodziewicz 

ul. Kondratowicza 6  

64-920 Piła 

NIP 7642404731 

78.720,00 

złotych brutto 

2 inwestycje 49,01 40,00 89,01 

6 Maciej Nowaczyk 

ul. Brzozowa 9  

89-121 Ślesin 

NIP 5581183280 

90.600,00 

złotych brutto 

2 inwestycje 42,58 40,00 82,58 

7 PMI Karol Sękowski 

ul. Młyńska 12/3 

86-140 Drzycim 

NIP 5591823373 

149.994,99 

złotych brutto 

2 inwestycje 25,72 0,00 

(Wskazane w ofercie 

zadania nie zostały 

uznane do 

dodatkowych kryteriów 

oceny oferty z uwagi na 

fakt, że nie zostały 

wskazane dane 

lokalizacyjne obiektu, tj. 

numer działki lub numer 

drogi. Powyższe dane 

nie podlegają 

uzupełnieniu). 

25,72 

8 Firma Projektowo-

Usługowa Szymon 

Jurek 

ul. Wspólna 7  

89-100 Nakło nad 

Notecią  

NIP 5581797421 

64.300,00 

złotych brutto 

(po 

poprawieniu 

omyłki 

rachunkowej) 

2 inwestycje  60,00 40,00 100,00 

 
 



  
 

7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 
 
W części I: Budowa kanalizacji sanitarnej na odcinku Karnowo – Suchary  

Nazwa i adres Wykonawcy:  
APIS Autorska Pracownia Inżynierii Sanitarnej Grzegorz Rodziewicz 

ul. Kondratowicza 6  

64-920 Piła 

Województwo:  

wielkopolskie 

Poczta elektroniczna: 

apis@apis.pila.pl 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 119.310,00 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Oferta złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość 

punktów. 
 

 
W części II: Budowa kolektora kanalizacji sanitarnej na odcinku Wieszki – Janowo - Paterek Gmina Nakło nad 
Notecią  

Nazwa i adres Wykonawcy:  
APIS Autorska Pracownia Inżynierii Sanitarnej Grzegorz Rodziewicz 

ul. Kondratowicza 6  

64-920 Piła 

Województwo:  

wielkopolskie 

Poczta elektroniczna: 

apis@apis.pila.pl 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 38.130,00 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Oferta złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość 

punktów. 

 
W części III: Budowa kanalizacji sanitarnej w Paterku ulica Wyzwolenia gm. Nakło nad Notecią oraz na odcinku 
Zamość - Tur gm. Szubin  

Nazwa i adres Wykonawcy:  
Firma Projektowo-Usługowa Szymon Jurek 

ul. Wspólna 7  

89-100 Nakło nad Notecią   
Województwo:  

kujawsko-pomorkie 

Poczta elektroniczna: 

szymonjurek@o2.pl 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 64.300,00 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Oferta złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość 

punktów. 

 
 

Z up. Burmistrza 

Krzysztof Błoński 

Z-ca Burmistrza 

 


